
Portaria nº 0106, de 18 de Agosto de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Art. 1º - Designar Rosa Maria Marcos Mendes, matrícula 1006829,
CPF 842.399.727-87; Claudio Maia Porto, matrícula 1168136, CPF
013.895.717-77 e Cristiane Moffati Galindo, matrícula 1800559,
CPF 011.727.397-06 para, sob a presidência da primeira,
constituírem a Comissão de Sindicância para apurar os fatos
narrados no processo nº 23.083.014307/2017-77;

Art. 2º - Determinar que esta Comissão, no prazo de 30(trinta)
dias, contados a partir de 23 de agosto de 2017, apresente as
conclusões da sindicância em comento.

Art. 3º - Esta portaria substitui a portaria nº 090, de 10 de
julho de 2017, de acordo com o exposto na folha 06 do processo.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


